[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2012 года № 383
О внесении изменений в Положение

«О Контрольно-счетной палате

Карталинского муниципального района»

В соответствие со статьей 20 Федерального закона от 07.02.2011 года        № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 23 Закона Челябинской области от 25.08.2011 года     № 160-ЗО «О Контрольно-счетной палате Челябинской области»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате Карталинского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 27 октября 2011 года № 258 следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 22 изложить в следующей редакции:

«1.Должностные оклады аудитора, начальника отдела, инспекторов-ревизоров Контрольно-счетной палаты, замещающих должности муниципальных служащих органов местного самоуправления и выполняющих ревизионную работу, связанную с разъездным характером работы, устанавливаются на 20% выше должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления, утвержденных Собранием депутатов Карталинского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.10.2011 года.

3. Направить настоящее Решение Главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района                                                                         С. Н. Шулаев